

## پیام به خانواده‌های جان باختگان فدائی،

### همه جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم و زندانیان سیاسی

همراهان و عزیزان!

کنفرانس هشتم سازمان مادر حالی برگزار شد که ادامه حیات رژیم جمهوری اسلامی به ما امکان نداد تا در میان شما این اجلاس را تشکیل دهیم. با این حال کنفرانس سازمان ما کار خود را با نام و یاد تمام کسانی آغاز کرد که در راه سوسیالیسم و آزادی جان باختند. شرکت کنندگان در این کنفرانس، در آغاز به پا خاستند و با اعلام یک دقیقه سکوت یاد تمامی جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم را گرامی داشتند.

دوستان و رفقای گرامی!

دو رژیم سلطنتی و جمهوری اسلامی که پایه حاکمیت خود را بر سرکوب و اختناق گذاشتند و آزادی‌های سیاسی را از مردم سلب نمودند، هزاران تن از فرزندان، خواهران، برادران و بستگان شمارا به جرم مبارزه برای سوسیالیسم، مبارزه علیه اختناق و به خاطر دفاع از آزادی‌های سیاسی و حقوق دمکراتیک مردم، دستگیر کردند، در زندانها به بند کشیدند، شکنجه کردند و به جوخه اعدام سپردند. در این میان صدها تن از رفقای سازمان ما در کارزار شریف و انسانی خود به خاطر سوسیالیسم، برای برقراری حاکمیت کارگران و زحمتکشان و تحقق آزادی‌های سیاسی و حقوق دمکراتیک مردم، قربانی سیاستهای ضد بشری رژیم ارتجاعی شاه و جمهوری اسلامی گشتند و جان باختند.

رژیم جمهوری اسلامی که از همان بدو استقرارش، تعرض و تجاوز به حقوق توده‌های زحمتکش مردم و آزادی‌های به دست آمده از مبارزات آنها را آغاز نمود، اکنون نیز به همان سیاستها ادامه می‌دهد. کارگرانی را که برای تحقق حقوق صنفی و سیاسی خود و حتی اعتراض به دستمزدهای پرداخت نشده به خیابانهای آیند، دستگیر و زندانی می‌کند. دانشجویان، روزنامه‌نگاران و فعالین سیاسی کماکان حبس و شکنجه می‌شوند. جوانانی که از اختناق، محرومیت‌های متعدد و نبود آزادی‌های سیاسی و اجتماعی به تنگ آمده و علیه رژیم به مبارزه برخاسته‌اند، دسته‌دسته روانه زندانها می‌شوند. اما مبارزات کارگران، زنان، جوانان و عموم توده‌های مردم ایران که امروز اوج بیشتری می‌گیرند، نشان می‌دهند که تمام سرکوب‌های ضد انسانی رژیم نیز کارساز نبوده‌اند. توده‌های مردم ایران همچنان پیگیرانه برای تحقق خواسته‌های خود به مبارزه ادامه می‌دهند.

رفقا و دوستان گرامی!

کنفرانس هشتم سازمان مباردیگر برپیمان خود با تمام زندانیان سیاسی و جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم پای می‌فشارد و به مبارزه پیگیرانه خود علیه نظام سرمایه داری، علیه اختناق و بی حقوقی مردم و علیه رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی ادامه می‌دهد. این تجدید عهد در مصوبات کنفرانس هشتم و تاکید بر اهداف سوسیالیستی سازمان، دفاع از منافع طبقه کارگر، مطالبات توده‌های ستمدیده، زنان و جوانان و بر وظیفه فوری ما در مبارزه برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و برپائی حکومت شورائی کارگران و زحمتکشان به وضوح دیده می‌شود.

شرکت کنندگان در کنفرانس هشتم سازمان فدائیان (اقلیت)

آبان ماه ۱۳۸۰